Anne Isabelle Viera Barbosa dos Santos; Regina Celi 

Lopes Golinelli, Cleverson de Freitas e Gisele Ribeiro de Souza. Pautas C. de investimento: I - da 

rentabilidade dos fundos de investimento no mês de dezembro/2025, sendo que houve 

rendimentos na monta de R$ 195.922,71  (cento e noventa e cinco mil novecentos e vinte e dois 

reais e setenta e um centavos) na conta 5543-3, rendimento de R$ 34.256,17 (trinta e quatro 

mil duzentos e cinquenta e seis reais e dezessete centavos) conta 5546-8, rendimento de R$ 

32.668,96 (trinta e dois mil seiscentos e sessenta e oito reais e noventa e seis centavos) conta 

6986-8 Banco do Brasil, rendimento de R$ 105.379,73 (cento e cinco mil trezentos e setenta e 

nove reais e setenta e três centavos) conta 575268147-9 Caixa Econômica Federal e rendimento 

na monta de R$ 92.126,41 (noventa e dois mil cento e vinte e seis reais e quarenta e um 

centavos) conta 12748-6 Itaú, rendimento de R$ 28.363,13 (vinte e oito mil trezentos e sessenta 

e três reais e treze centavos), conta 25680-3 do Banco Bradesco S.A. Totalizando R$ 486.742,14 

(quatrocentos e oitenta e seis mil setecentos e quarenta e dois reais e quatorze centavos). No 

mês de janeiro/2026 os rendimentos foram na monta de R$ 577.196,54  (quinhentos e setenta 

e sete mil cento e noventa e seis reais e cinquenta e quatro centavos) na conta 5543-3, 

rendimento de R$ 34.240,69 (trinta e quatro mil duzentos e quarenta reais e sessenta e nove 

centavos) conta 5546-8, rendimento de R$ 33.820,51 (trinta e três mil oitocentos e vinte reais e 

cinquenta e um centavos) conta 6986-8 Banco do Brasil, rendimento de R$ 109.917,62(cento e 

nove mil novecentos e dezessete mil e sessenta e dois centavos), conta 575268147-9 Caixa 

Econômica Federal, rendimento na monta de R$ 132.075,41 (cento trinta e dois mil e setenta e 

cinco reais e quarenta e um centavos) conta 12748-6 Itaú, rendimento de R$ 127.331,44 (cento 

e vinte e sete mil trezentos e trinta e um reais e quarenta e quatro centavos), conta 25680-3 do 

Banco Bradesco S.A. Totalizando R$ 1.014.582,21 (um milhão e quatorze mil quinhentos e 

oitenta e dois reais e vinte e um centavos). Também, houve uma reunião com o especialista em 

investimento RPPS do Banco do Brasil, Jayme Perin Garcia, o qual abordou o cenário do mercado 

financeiro na atualidade como guerra tarifária, novas tensões geopolíticas, mercado financeiro